Ważny od 01.04.2011 Cennik nagłośnienia i DSO http://www.secural.com.pl
Commercial
Type Number
SAP
Number
12 NC Description Status ABC
Code
Commodity
Code
Country
of
Origin
Lead
Time
(days)
Volume
discount
qty
Multipack
qty
Spike
order
qty
Warranty
(years)
EAN Code Remarks
      Microphones
Wireless Microphones
MW1-RX-F1 F.01U.012.795 8901 280 11001 WIRELESS MICROPHONE RECEIVER (790-814MHZ) ODBIORNK MIKROFONU BEZPRZEWODOWEGO (790-814MHZ) 989,52 S3 A 8517693990 TW 36 3 8717332212217 SPIKE QTY CHANGED
MW1-RX-F2 F.01U.012.745 8901 280 12001 WIRELESS MICROPHONE RECEIVER (852-876MHZ) ODBIORNK MIKROFONU BEZPRZEWODOWEGO (852-876MHZ) 989,52 S3 A 8517693990 TW 20 3 8717332212224 SPIKE QTY CHANGED
MW1-HMC F.01U.029.585 8901 280 60001 HEAD-WORN MICROPHONE MIKROFON NAGŁOWNY 339,15 S3 A 8518109590 TW 4 3 8717332264520
MW1-HTX-F1 F.01U.012.796 8901 280 21001 WIRELESS HANDHELD MICROPHONE (790-814MHZ) RĘCZNY MIKROFON BEZPRZEWODOWY (790-814MHZ) 825,93 S3 A 8518109590 TW 30 3 8717332212231 SPIKE QTY CHANGED
MW1-HTX-F2 F.01U.012.797 8901 280 22001 WIRELESS HANDHELD MICROPHONE (852-876MHZ) RĘCZNY MIKROFON BEZPRZEWODOWY (852-876MHZ) 825,93 S3 A 8518109590 TW 10 3 8717332212248
MW1-LTX-F1 F.01U.012.798 8901 280 31001 WIRELESS BELT-PACK TRANSMITTER (790-814MHZ) NADAJNIK BEZPRZEWODOWY "NA PASEK" (790-814MHZ) Z MIK. WPINANY 965,58 S3 A 8518109590 TW 12 3 8717332212255 SPIKE QTY CHANGED
MW1-LTX-F2 F.01U.012.799 8901 280 32001 WIRELESS BELT-PACK TRANSMITTER (852-876MHZ) NADAJNIK BEZPRZEWODOWY "NA PASEK" (852-876MHZ) Z MIK. WPINANY 965,58 S3 A 8518109590 TW 6 3 8717332212262
MW1-LMC F.01U.012.801 8901 280 51001 LAVALIER MICROPHONE MIKROFON LAVALIER WPINANY 131,67 S3 A 8518109590 TW 4 3 8717332212323
MW1-RMB F.01U.012.800 8901 280 41001 RACK MOUNT BRACKETS, ANTENNA ADAPTER SET UCHWYT RACK Z ADAPTEREM ANTENOWYM 119,70 S3 A 7326909890 TW 15 3 8717332212316
.Microphones
LBB9080/00 F.01U.507.004 8900 908 00005 HANDHELD DYNAMIC MICROPHONE RĘCZNY MIKROFON DYNAMICZNY TYPU CB 114,11 S3 A 8518109590 TW 58 3 8717332001958 SPIKE QTY CHANGED
LBB9099/10 F.01U.507.007 8900 909 91005 HANDHELD DYNAMIC MICROPHONE RĘCZNY MIKROFON DYNAMICZNY Z PRZEWODEM I ZŁĄCZEM DIN 320,80 S3 A 8518109590 TW 10 3 8717332001989
LBB1949/00 F.01U.507.006 8900 194 90005 GOOSENECK CONDENSER MICROPHONE MIKROFON POJEMNOŚCIOWY NA RAMIENIU TYPU GĘSIA SZYJA 367,00 S3 A 8518109590 CN 10 3 8717332001941
LBB9600/20 F.01U.507.008 8900 960 02001 HANDHELD CONDENSER MICROPHONE MIKROFON POJEMNOŚCIOWY REDUKUJĄCY SZUMY 367,00 S3 A 8518109590 TW 10 3 8717332001231
LBC2900/15 F.01U.507.009 8901 290 01505 DYNAMIC HANDHELD MICROPHONE RĘCZNY MIKROFON DYNAMICZNY Z PRZEWODEM 7m I ZŁĄCZEM JACK 122,09 S3 A 8518109590 TW 10 3 8717332006335 EAN CHANGED
LBC2900/20 F.01U.507.010 8901 290 02005 DYNAMIC HANDHELD MICROPHONE RĘCZNY MIKROFON DYNAMICZNY Z PRZEWODEM 7m I ZŁĄCZEM XLR 122,09 S3 A 8518109590 TW 15 3 8717332006342 EAN CHANGED
Microphone cables and connectors
LBC1080/00 F.01U.507.012 8901 108 00005 100M MIC. CABLE 2 X 0.13 MM 100 m KABEL MIKROFONOWY 2 X 0.13 mm 349,22 SB A 8544499390 JP n.a. 3 8710101094861 EAN CHANGED
LBC1081/00 F.01U.143.136 3050 001 43136 100M MIC. CABLE 4 X 0.14 MM 100 m KABEL MIKROFONOWY 4 X 0.14 mm 406,98 S3 A 8544499390 CN tbd 3 8717332493395 STATUS CHANGED
LBC1208/40 F.01U.507.016 8901 120 84001 10M.MICR. EXT CABLE WITH XLR-M AND XLR-F CONNEC10 m 2-ŻYŁOWY KABEL MIKROFONOWY ZŁĄCZA XLR-MĘSKIE/XLR-ŻEŃSKIE 151,24 S3 A 8544429090 TW 8 3 8717332096466
LBC1215/01 F.01U.507.017 8901 121 50105 QUICK RELEASE MIC.CLAMP UCHWYT MIKROFONOWY 44,00 S3 A 8518900099 TW 8 3 8717332002214
LBC1221/01 F.01U.507.018 8901 122 10105 MICROPHONE FLOORSTAND STATYW MIKROFONOWY 165,00 S3 A 8518109590 DE 10 3 8710101082776 EAN CHANGED
LBC1226/01 F.01U.507.019 8901 122 60105 ADJUSTABLE BOOM REGULOWANY WYSIĘGNIK 92,00 S3 A 8518900099 DE 6 3 8710101082790 EAN CHANGED
LBC1227/01 F.01U.007.613 8901 122 70105 HEAVY MIC.TABLE STAND. CIĘŻKA PODSTAWA STOŁOWA POD MIKROFON 78,66 S3 A 8518109590 DE 6 3 8710101082806 EAN CHANGED
      Volume controls
LBC1400/10 F.01U.020.143 8901 140 01001 VOLUME CONTROL 12W (MK) REGULATOR GŁOŚNOŚCI 12 W (MK) 123,88 S3 A 8536508099 TW 160 3 8717332778133 SPIKE QTY + EAN CHANGED
LBC1400/20 F.01U.026.710 8901 140 02001 VOLUME CONTROL FAIL SAFE 12 W (MK) REGULATOR GŁOŚNOŚCI FAIL SAFE 12 W  (MK) 123,88 S3 A 8536508099 TW 50 3 8717332254248 SPIKE QTY CHANGED
LBC1401/10 F.01U.506.920 8901 140 11001 VOLUME CONTROL 12W (U40) REGULATOR GŁOŚNOŚCI 12 W (U40) 123,88 S3 A 8536508099 TW 225 3 8717332778140 SPIKE QTY + EAN CHANGED
LBC1401/20 F.01U.026.717 8901 140 12001 VOLUME CONTROL FAIL SAFE 12 W (U40) REGULATOR GŁOŚNOŚCI FAIL SAFE 12 W (U40) 123,88 S3 A 8536508099 TW 10 3 8717332254286
LBC1402/10 F.01U.020.144 8901 140 21001 VOLUME CONTROL 12W (JAPANESE/ITALIAN) REGULATOR GŁOŚNOŚCI 12 W 123,88 S3 A 8536508099 TW 16 3 8717332778157 EAN CHANGED
LBC1410/10 F.01U.506.921 8901 141 01001 VOLUME CONTROL 36W (MK) REGULATOR GŁOŚNOŚCI 36 W (MK) 139,46 S3 A 8536508099 TW 85 3 8717332778164 EAN CHANGED
LBC1410/20 F.01U.026.718 8901 141 02001 VOLUME CONTROL FAIL SAFE 36 W (MK) REGULATOR GŁOŚNOŚCI FAIL SAFE 36 W (MK) 139,46 S3 A 8536508099 TW 50 3 8717332254309 SPIKE QTY CHANGED
LBC1411/10 F.01U.506.922 8901 141 11001 VOLUME CONTROL 36W (U40) REGULATOR GŁOŚNOŚCI 36 W (U40) 139,46 S3 A 8536508099 TW 173 3 8717332778171 SPIKE QTY + EAN CHANGED
LBC1411/20 F.01U.026.719 8901 141 12001 VOLUME CONTROL FAIL SAFE 36 W (U40) REGULATOR GŁOŚNOŚCI 36 W (U40) 139,46 S3 A 8536508099 TW 10 3 8717332254323
LBC1412/10 F.01U.020.146 8901 141 21001 VOLUME CONTROL 36W (JAPANESE/ITALIAN) REGULATOR GŁOŚNOŚCI 36 W 139,46 S3 A 8536508099 TW 10 3 8717332778188 EAN CHANGED
LBC1420/10 F.01U.506.923 8901 142 01001 VOLUME CONTROL 100W (MK DOUBLE, W/MOUNTING BREGULATOR GŁOŚNOŚCI 100 W (MK) 310,08 S3 A 8536508099 TW 70 3 8717332778195 EAN CHANGED
LBC1420/20 F.01U.026.720 8901 142 02001 VOLUME CONTROL FAIL SAFE 100 W (MK DOUBLE, W/MREGULATOR GŁOŚNOŚCI FAIL SAFE 100 W (MK) 310,08 S3 A 8536508099 TW 10 3 8717332254347
LBC1430/10 F.01U.523.831 8901 143 01001 SELECTOR (MK) SELEKTOR (MK) 93,10 S3 A 8536508099 TW 60 3 8717332778201 SPIKE QTY + EAN CHANGED
LBC1431/10 F.01U.506.924 8901 143 11001 SELECTOR (U40) SELEKTOR (U40) 93,10 S3 A 8536508099 TW 35 3 8717332778218 EAN CHANGED
LM1-SMB-U40 F.01U.523.833 8901 144 00001 SURFACE MOUNTING BOX FOR U40 TYPE VC/PS PUSZKA MONTAŻOWA DO U40 17,48 S3 A 8518900099 TW 12 38 3 8717332200504
LM1-SMB-MK F.01U.523.832 8901 144 10001 SURFACE MOUNTING BOX FOR MK TYPE VC/PS PUSZKA MONTAŻOWA DO MK 17,48 S3 A 8518900099 TW 12 30 3 8717332200511
      Plena
Plena application sets
PSP-G00117 F.01U.136.570 3050 001 36570 PLENA RETAIL SET WWW.PLENA-ACTION.COM 4449,60 S3 B 8518309590 CN 7 n.a. 3 8717332469666
PSP-G00117 F.01U.136.570 3050 001 36570 PLENA RETAIL SET WWW.PLENA-ACTION.COM 4227,12 S3 B 8518309590 CN 7 5 n.a. 3 8717332469666OLUME DISCOUNT 5% FOR 5 - 24 PC
PSP-G00117 F.01U.136.570 3050 001 36570 PLENA RETAIL SET WWW.PLENA-ACTION.COM 3782,16 S3 B 8518309590 CN 7 25 n.a. 3 8717332469666 E DISCOUNT 15% FOR 25 PCS AND
PSP-G00156 F.01U.163.250 3050 001 63250 PLENA OFFICE SET WWW.PLENA-ACTION.COM 5700,00 S3 B 8518220090 CN 7 n.a. 3 8717332756513
PSP-G00156 F.01U.163.250 3050 001 63250 PLENA OFFICE SET WWW.PLENA-ACTION.COM 5416,00 S3 B 8518220090 CN 7 5 n.a. 3 8717332756513OLUME DISCOUNT 5% FOR 5 - 24 PC
PSP-G00156 F.01U.163.250 3050 001 63250 PLENA OFFICE SET WWW.PLENA-ACTION.COM 4844,00 S3 B 8518220090 CN 7 25 n.a. 3 8717332756513 E DISCOUNT 15% FOR 25 PCS AND
PSP-G00157 F.01U.163.251 3050 001 63251 PLENA SMALL SHOP SET WWW.PLENA-ACTION.COM 3596,00 S3 B 8518220090 CN 7 n.a. 3 8717332756520
PSP-G00157 F.01U.163.251 3050 001 63251 PLENA SMALL SHOP SET WWW.PLENA-ACTION.COM 3416,00 S3 B 8518220090 CN 7 5 n.a. 3 8717332756520OLUME DISCOUNT 5% FOR 5 - 24 PC
PSP-G00157 F.01U.163.251 3050 001 63251 PLENA SMALL SHOP SET WWW.PLENA-ACTION.COM 3056,00 S3 B 8518220090 CN 7 25 n.a. 3 8717332756520 E DISCOUNT 15% FOR 25 PCS AND
Plena Easy Line
SECURAL P.T.H. 41-205 Sosnowiec, ul. Gen. K. Pułaskiego 4 tel/fax: 32 291 86 17, 32 291 88 10 Strona 1 z 6
Ważny od 01.04.2011 Cennik nagłośnienia i DSO http://www.secural.com.pl
Commercial
Type Number
SAP
Number
12 NC Description Status ABC
Code
Commodity
Code
Country
of
Origin
Lead
Time
(days)
Volume
discount
qty
Multipack
qty
Spike
order
qty
Warranty
(years)
EAN Code Remarks
PLE-10M2-EU F.01U.066.938 8900 192 21001 2 CHANNEL MIXER MIKSER 2 KANAŁY,  6 WEJ. MIC/LINE 1596,00 S3 A 8518408999 CN 6 3 8717332323302
PLE-1CS F.01U.066.940 8900 195 01101 CALL STATION STACJA WYWOŁAWCZA 359,10 S3 A 8518109590 CN 24 3 8717332323326 SPIKE QTY CHANGED
PLE-1MA030-EU F.01U.033.713 8900 190 31008 30 WATT MIXER AMPLIFIER      WZMACNIACZ MIKSUJĄCY 30 W, 4 wej. mik/lin 893,76 S3 A 8518408190 CN 40 3 8717332289912 SPIKE QTY CHANGED
PLE-1MA060-EU F.01U.033.714 8900 190 61008 60 WATT MIXER AMPLIFIER   WZMACNIACZ MIKSUJĄCY 60 W, 4 wej. mik/lin 1133,16 S3 A 8518408190 CN 35 3 8717332289929
PLE-1MA120-EU F.01U.033.715 8900 191 21008 120 WATT MIXER AMPLIFIER   WZMACNIACZ MIKSUJĄCY120 W, 4 wej. mik/lin 1420,44 S3 A 8518408190 CN 40 3 8717332289936 SPIKE QTY CHANGED
PLE-1P120-EU F.01U.066.943 8900 193 11001 120 WATT AMPLIFIER     WZMACNIACZ KOŃCOWY 120 W 1340,64 S3 A 8518408190 CN 6 3 8717332323340
PLE-1P240-EU F.01U.066.946 8900 193 61001 240 WATT AMPLIFIER     WZMACNIACZ KOŃCOWY 240 W 2102,73 S3 A 8518408190 CN 10 3 8717332323371
PLE-2CS F.01U.066.941 8900 195 21001 2-ZONE CALL STATION STACJA WYWOŁAWCZA, 2 STREFY 658,35 S3 A 8518109590 CN 10 3 8717332323333
PLE-2MA120-EU F.01U.066.847 8900 191 41008 120 WATT MIXER AMPLIFIER,  2 ZONES WZMACNIACZ MIKSUJĄCY 120 W, 2 strefy, 6 wej. mik/lin 1775,55 S3 A 8518408999 CN 20 3 8717332323012 SPIKE QTY CHANGED
PLE-2MA240-EU F.01U.033.716 8900 191 61001 240 WATT MIXER AMPLIFIER,  2 ZONES WZMACNIACZ MIKSUJĄCY 240 W, 2 strefy, 6 wej. mik/lin 2665,32 S3 A 8518408999 CN 20 3 8717332289943
PLE-WP3S2Z-EU F.01U.074.855 8900 198 51001 WALL PANEL PANEL ŚCIENNY 199,50 S3 A 8536508099 CN 8 3 8717332332281
Plena Solutions
LBB1903/10 F.01U.505.584 8900 190 31005 PLENA MIXER 45/30W, SELECTABLE 110/220V PLENA MIKSER 45/30 Watt, 110/220 Vac 1064,00 SB A 8518408190 CN n.a. 3 8717332002443
LBB1906/10 F.01U.505.585 8900 190 61005 PLENA MIXER 90/60W, SELECTABLE 110/220V PLENA MIKSER 90/60 Watt, 110/220 Vac 1349,00 S5 A 8518408190 CN n.a. 3 8717332002450 STATUS CHANGED, SOLD OUT
LBB1914/10 F.01U.004.386 8900 191 41005 PLENA MIXER 180/120W, 2 ZONES, SELECTABLE 110/22 PLENA MIKSER 180/120 Watt, 2 STREFY 110/220 Vac 1767,00 S5 A 8518408999 CN n.a. 3 8717332002474 STATUS CHANGED, SOLD OUT
LBB1925/10 F.01U.505.591 8900 192 51005 SYSTEM PRE-AMPLIFIER PLENA PRZEDWZMACNIACZ SYSTEMOWY DO 6 STREF 2215,40 S3 A 8518408999 CN 10 3 8717332002498
LBB1930/20 F.01U.024.955 8900 193 02001 PLENA POWER AMPLIFIER 180/120W, EVAC COMPLIANTPLENA WZMACNIACZ KOŃCOWY 180/120W 1651,10 S3 A 8518408190 CN 20 3 8717332250707
LBB1935/20 F.01U.024.957 8900 193 52001 PLENA POWER AMPLIFIER 360/240W, EVAC COMPLIANTPLENA WZMACNIACZ KOŃCOWY 360/240W 2591,60 S3 A 8518408190 CN 35 3 8717332250714
LBB1938/20 F.01U.025.755 8900 193 82001 PLENA POWER AMPLIFIER 720/480W, EVAC COMPLIANTPLENA WZMACNIACZ KOŃCOWY 720/480W 3762,00 S3 A 8518408190 CN 48 3 8717332212972 SPIKE QTY CHANGED
PLN-1P1000 F.01U.024.994 8900 193 92002 PLENA POWER AMPLIFIER 1000W, EVAC COMPLIANT PLENA WZMACNIACZ KOŃCOWY 1000W 5643,00 S3 A 8518408190 CN 30 3 8717332250820 SPIKE QTY CHANGED
LBB1941/00 F.01U.505.595 8900 194 10005 CALL STATION PLENA STACJA WYWOŁAWCZA DO LBB 1925 - dla wszystkich stref na raz 627,00 S3 A 8518109590 CN 10 3 8717332002535
LBB1946/00 F.01U.505.596 8900 194 60005 6-ZONE CALL STATION PLENA STACJA WYWOŁAWCZA DO LBB 1925 - 6 STREF 969,00 S3 A 8518109590 CN 25 3 8717332002542
LBB1950/10 F.01U.505.597 8900 195 01005 TABLE TOP MICROPHONE PLENA MIKROFON STOŁOWY 342,00 S3 A 8518109590 CN 70 3 8717332002559 SPIKE QTY CHANGED
LBB1965/00 F.01U.505.599 8900 196 50005 PLENA MESSAGE MANAGER PLENA MENADŻER WIADOMOŚCI CYFROWE 2888,00 S3 A 8517620090 CN 15 3 8717332002573
LBB1968/00 F.01U.506.813 8900 196 80001 PLENA  FEEDBACK SUPPRESSOR PLENA ELIMINATOR SPRZĘŻEŃ AKUSTYCZNYCH 1862,00 S3 A 8517620090 CN 20 3 8717332001750
LBC1901/00 F.01U.505.938 8901 190 10005 PAIR OF BRACKETS FOR PLENA ZESTAW UCHWYTÓW DO MONTAŻU PLENY W RACKU 54,72 SB A 7326909890 CN n.a. 3 8717332002597
PLN-1LA10 F.01U.522.377 8900 191 80001 LOOP AMPLIFIER PLENA PĘTLA INDUKCYJNA DLA WSPOMAGANIA SŁUCHU 2487,10 S3 A 8518408190 CN 10 3 8717332097845
PLN-2AIO120 F.01U.027.077 8900 197 01001 PLENA 120W DVD/TUNER/MP3/PAGING SYSTEM PLENA ALL IN ONE, DVD/MP3/Tuner, 3 WEJŚCIA MIK., 2 STREFY. SYSTEM PRZYWO 2641,00 S3 A 8518408999 CN 55 3 8717332255054
PLN-6TMW F.01U.012.817 8900 196 40001 PLENA WEEKLY TIMER PLENA TIMER 2850,00 S3 A 8517620090 CN 6 3 8717332212279
PLN-DVDT F.01U.012.814 8900 196 11001 PLENA DVD/TUNER/MP3 ŹRÓDŁO DŹWIĘKU DVD/TUNER/MP3 1577,00 S3 A 8527913500 CN 40 3 8717332212101
PLN-ILR F.01U.078.789 3050 000 78789 PLENA INDUCTIVE LOOP RECEIVER ODBIORNIK INDUKCYJNY 194,04 S3 A 8517699090 CN 3 3 8717332342396
Plena Voice Alarm System
LBB1956/00 F.01U.512.629 8900 195 60001 CALL STATION  STACJA WYWOŁAWCZA DO LBB1990 Z 7 KLAWISZAMI 1107,70 S3 A 8518109590 CN 50 3 8717332015351
LBB1957/00 F.01U.512.630 8900 195 70001 CALL STATION   KEYPAD KLAWIATURA DO STACJI MIKROFONOWEJ LBB1956 961,40 S3 A 8537109999 CN 35 3 8717332015368 SPIKE QTY CHANGED
LBB1990/00 F.01U.512.626 8900 199 00001 CONTROLLER KONTROLER SYSTEMOWY PLENA DSO 6688,00 S3 A 8517620090 CN 30 3 8717332015375
LBB1992/00 F.01U.512.627 8900 199 20001 ROUTER ROUTER rozszerza o kolejne 6 stref 3553,00 S3 A 8517620090 CN 30 3 8717332015382
LBB1995/00 F.01U.522.370 8900 199 50001 FIREMAN'S PANEL PANEL STRAŻAKA 2926,00 S3 A 8517620090 CN 8 3 8717332204427
LBB1996/00 F.01U.522.373 8900 199 60001 REMOTE CONTROL WYNIESIONY PANEL STEROWANIA 3344,00 S3 A 8517620090 CN 4 3 8717332015399
LBB1997/00 F.01U.522.374 8900 199 70001 REMOTE CONTROL EXTENSION WYNIESIONY PANEL STEROWANIA rozszerzenie 2508,00 S3 A 8517620090 CN 4 3 8717332015405
LBB1998/00 F.01U.522.375 8900 199 80001 REMOTE CONTROL KIT ZESTAW PANELU ZDALNEGO STOSOWANIA 2926,00 S3 A 8517620090 CN 2 3 8717332015412
LBB1999/00 F.01U.522.376 8900 199 90001 REMOTE CONTROL EXTENSION KIT ZESTAW ROZSZERZENIA PANELU ZDALNEGO STEROWANIA 2090,00 S3 A 8517620090 CN 4 3 8717332015429
PLN-1EOL F.01U.012.731 8900 198 10401 SET OF 6 END OF LINE BOARDS 6 PŁYTEK KOŃCA LINII GŁOŚNKOWEJ 627,00 S3 A 8518900099 CN 30 3 8717332208456
PLN-DMY60 F.01U.012.730 8900 198 10201 SET OF 12 DUMMY LOAD 60W 12 PŁYTEK SZTUCZNEGO OBCIĄŻENIA LINII GŁOŚNIKOWEJ 752,40 S3 A 8518900099 CN 10 3 8717332204663 EAN CHANGED
PLN-VASLB-NL F.01U.072.686 3050 000 72686 PLENA VAS LABELS, DUTCH  (SET OF 10 PCS) ZESTAW 10 SZTUK ETYKIET DLA PLENA VAS - J. HOLENDERSKI 1254,00 S3 C 4821101000 NL 56 n.a. n.a. 8717332324255 LEADTIME CHANGED
PLN-VASLB-DE F.01U.072.687 3050 000 72687 PLENA VAS LABELS, GERMAN  (SET OF 10 PCS) ZESTAW 10 SZTUK ETYKIET DLA PLENA VAS - J. NIEMIECKI 1254,00 S3 C 4821101000 NL 56 n.a. n.a. 8717332324262 LEADTIME CHANGED
PLN-VASLB-FR F.01U.072.688 3050 000 72688 PLENA VAS LABELS, FRENCH  (SET OF 10 PCS) ZESTAW 10 SZTUK ETYKIET DLA PLENA VAS - J. FRANCUSKI 1254,00 S3 C 4821101000 NL 56 n.a. n.a. 8717332324279 LEADTIME CHANGED
PLN-VASLB-ES F.01U.072.689 3050 000 72689 PLENA VAS LABELS, SPANISH  (SET OF 10 PCS) ZESTAW 10 SZTUK ETYKIET DLA PLENA VAS - J. HISZPAŃSKI 1254,00 SB C 4821101000 NL n.a. n.a. n.a. 8717332324286
PLN-VASLB-IT F.01U.072.690 3050 000 72690 PLENA VAS LABELS, ITALIAN  (SET OF 10 PCS) ZESTAW 10 SZTUK ETYKIET DLA PLENA VAS - J. WŁOSKI 1254,00 SB C 4821101000 NL n.a. n.a. n.a. 8717332324293
PLN-VASLB-FI F.01U.072.691 3050 000 72691 PLENA VAS LABELS, FINNISH  (SET OF 10 PCS) ZESTAW 10 SZTUK ETYKIET DLA PLENA VAS - J. FIŃSKI 1254,00 SB C 4821101000 NL n.a. n.a. n.a. 8717332324309
PLN-VASLB-CZ F.01U.072.692 3050 000 72692 PLENA VAS LABELS, CZECH  (SET OF 10 PCS) ZESTAW 10 SZTUK ETYKIET DLA PLENA VAS - J. CZESKI 1254,00 SB C 4821101000 NL n.a. n.a. n.a. 8717332324316
PLN-VASLB-RU F.01U.072.693 3050 000 72693 PLENA VAS LABELS, RUSSIAN  (SET OF 10 PCS) ZESTAW 10 SZTUK ETYKIET DLA PLENA VAS - J. ROSYJSKI 1254,00 S3 C 4821101000 NL 56 n.a. n.a. 8717332324323 LEADTIME CHANGED
PLN-VASLB-SE F.01U.072.694 3050 000 72694 PLENA VAS LABELS, SWEDISH  (SET OF 10 PCS) ZESTAW 10 SZTUK ETYKIET DLA PLENA VAS - J. SZWEDZKI 1254,00 S3 C 4821101000 NL 56 n.a. n.a. 8717332324330 LEADTIME CHANGED
PLN-VASLB-DK F.01U.072.695 3050 000 72695 PLENA VAS LABELS, DANISH  (SET OF 10 PCS) ZESTAW 10 SZTUK ETYKIET DLA PLENA VAS - J. DUŃSKI 1254,00 SB C 4821101000 NL n.a. n.a. n.a. 8717332324347
PLN-VASLB-PL F.01U.072.747 3050 000 72747 PLENA VAS LABELS, POLISH  (SET OF 10 PCS) ZESTAW 10 SZTUK ETYKIET DLA PLENA VAS - J. POLSKI 1254,00 S3 C 4821101000 NL 56 n.a. n.a. 8717332324354 LEADTIME CHANGED
       Loudspeakers
Loudspeakers - color specials
W SPRAWIE DOSTĘPNOŚCI GŁOSNIKÓW MALOWANYCH NA INNE KOLORY NIŻ STANDARDOWE PROSIMY O KONTAKT Z DZIAŁEM BOSCH SECURITY SYSTEMS
Cabinet Loudspeakers
SECURAL P.T.H. 41-205 Sosnowiec, ul. Gen. K. Pułaskiego 4 tel/fax: 32 291 86 17, 32 291 88 10 Strona 2 z 6
Ważny od 01.04.2011 Cennik nagłośnienia i DSO http://www.secural.com.pl
Commercial
Type Number
SAP
Number
12 NC Description Status ABC
Code
Commodity
Code
Country
of
Origin
Lead
Time
(days)
Volume
discount
qty
Multipack
qty
Spike
order
qty
Warranty
(years)
EAN Code Remarks
LBC3018/00 F.01U.505.957 8901 301 80005 METAL CABINET SPEAKER 6W (EVAC) GŁOŚNIK ŚCIENNY TYPU EVAC W METALOWEJ OBUDOWIE 6W 229,90 SB A 8518210090 CN n.a. 3 8717332006397 EOL PER 31-12-2010
LBC3018/00 F.01U.505.957 8901 301 80005 METAL CABINET SPEAKER 6W (EVAC) GŁOŚNIK ŚCIENNY TYPU EVAC W METALOWEJ OBUDOWIE 6W 183,92 SB C 8518210090 CN 28 144 - 3 8717332006397 EOL PER 31-12-2010
LB1-UM06E-1 F.01U.126.924 3050 001 26924 METAL CABINET SPEAKER 6W (CIRCULAR, EVAC) GŁOŚNIK ŚCIENNY TYPU EVAC W METALOWEJ OBUDOWIE 6W, OKRĄGŁY 198,00 S3 A 8518210090 CN 140 3 8717332420803 STATUS CHANGED
LB1-UM06E-1 F.01U.126.924 3050 001 26924 METAL CABINET SPEAKER 6W (CIRCULAR, EVAC) GŁOŚNIK ŚCIENNY TYPU EVAC W METALOWEJ OBUDOWIE 6W, OKRĄGŁY 158,40 S3 C 8518210090 CN 28 480 - 3 8717332420803
LB1-UW06-FD F.01U.523.601 8901 390 10001 6W CABINET LOUDSPEAKER, DARK GŁOŚNIK ŚCIENNY CZARNY 6W Z UCHWYTAMI 72,20 S3 A 8518210090 CN 56 3 8717332202843 SPIKE QTY CHANGED
LB1-UW06-FD F.01U.523.601 8901 390 10001 6W CABINET LOUDSPEAKER, DARK GŁOŚNIK ŚCIENNY CZARNY 6W Z UCHWYTAMI 57,76 S3 C 8518210090 CN 28 400 - 3 8717332202843
LB1-UW06-FL F.01U.523.603 8901 390 10101 6W CABINET LOUDSPEAKER, WHITE GŁOŚNIK ŚCIENNY BIAŁY 6W Z UCHWYTAMI 72,20 S3 A 8518210090 CN 589 3 8717332200528 SPIKE QTY CHANGED
LB1-UW06-FL F.01U.523.603 8901 390 10101 6W CABINET LOUDSPEAKER, WHITE GŁOŚNIK ŚCIENNY BIAŁY 6W Z UCHWYTAMI 57,76 S3 C 8518210090 CN 28 400 - 3 8717332200528
LB1-UW06-D F.01U.522.067 8901 390 20001 6W CABINET LOUDSPEAKER, BLACK GŁOŚNIK ŚCIENNY CZARNY 6W 72,20 S3 A 8518210090 CN 100 3 8717332039036 SPIKE QTY CHANGED
LB1-UW06-D F.01U.522.067 8901 390 20001 6W CABINET LOUDSPEAKER, BLACK GŁOŚNIK ŚCIENNY CZARNY 6W 57,76 S3 C 8518210090 CN 28 400 - 3 8717332039036
LB1-UW06-L F.01U.522.068 8901 390 20101 6W CABINET LOUDSPEAKER, WHITE GŁOŚNIK ŚCIENNY BIAŁY 6W 72,20 S3 A 8518210090 CN 800 3 8717332039043 SPIKE QTY CHANGED
LB1-UW06-L F.01U.522.068 8901 390 20101 6W CABINET LOUDSPEAKER, WHITE GŁOŚNIK ŚCIENNY BIAŁY 6W 57,76 S3 C 8518210090 CN 28 400 - 3 8717332039043
LB1-UW06V-D F.01U.522.089 8901 390 21001 6W CABINET LOUDSPEAKER + VOLUME CONTROL, BLAGŁOŚNIK ŚCIENNY CZARNY 6W Z REGULATOREM GŁOŚNOŚCI 95,00 S3 A 8518210090 CN 30 3 8717332097852
LB1-UW06V-D F.01U.522.089 8901 390 21001 6W CABINET LOUDSPEAKER + VOLUME CONTROL, BLAGŁOŚNIK ŚCIENNY CZARNY 6W Z REGULATOREM GŁOŚNOŚCI 76,00 S3 C 8518210090 CN 28 400 - 3 8717332097852
LB1-UW06V-L F.01U.522.090 8901 390 21101 6W CABINET LOUDSPEAKER + VOLUME CONTROL, WH GŁOŚNIK ŚCIENNY BIAŁY 6W Z REGULATOREM GŁOŚNOŚCI 95,00 S3 A 8518210090 CN 30 3 8717332097876 SPIKE QTY CHANGED
LB1-UW06V-L F.01U.522.090 8901 390 21101 6W CABINET LOUDSPEAKER + VOLUME CONTROL, WH GŁOŚNIK ŚCIENNY BIAŁY 6W Z REGULATOREM GŁOŚNOŚCI 76,00 S3 C 8518210090 CN 28 400 - 3 8717332097876
LB1-UW12-D F.01U.522.171 8901 390 30001 12W CABINET LOUDSPEAKER, BLACK GŁOŚNIK ŚCIENNY CZARNY 12W 114,00 S3 A 8518220090 CN 30 3 8717332039050 SPIKE QTY CHANGED
LB1-UW12-D F.01U.522.171 8901 390 30001 12W CABINET LOUDSPEAKER, BLACK GŁOŚNIK ŚCIENNY CZARNY 12W 91,20 S3 C 8518220090 CN 28 180 - 3 8717332039050
LB1-UW12-L F.01U.522.174 8901 390 30101 12W CABINET LOUDSPEAKER, WHITE GŁOŚNIK ŚCIENNY BIAŁY 12W 114,00 S3 A 8518220090 CN 55 3 8717332039067 SPIKE QTY CHANGED
LB1-UW12-L F.01U.522.174 8901 390 30101 12W CABINET LOUDSPEAKER, WHITE GŁOŚNIK ŚCIENNY BIAŁY 12W 91,20 S3 C 8518220090 CN 28 180 - 3 8717332039067
LB1-CW06-D F.01U.522.175 8901 390 40001 6W CORNER CABINET LOUDSPEAKER, BLACK GŁOŚNIK NAROŻNY CZARNY 6W 72,20 S3 A 8518210090 CN 20 3 8717332039074
LB1-CW06-D F.01U.522.175 8901 390 40001 6W CORNER CABINET LOUDSPEAKER, BLACK GŁOŚNIK NAROŻNY CZARNY 6W 57,76 S3 C 8518210090 CN 28 240 - 3 8717332039074
LB1-CW06-L F.01U.522.176 8901 390 40101 6W CORNER CABINET LOUDSPEAKER, WHITE GŁOŚNIK NAROŻNY BIAŁY 6W 72,20 S3 A 8518210090 CN 25 3 8717332039081
LB1-CW06-L F.01U.522.176 8901 390 40101 6W CORNER CABINET LOUDSPEAKER, WHITE GŁOŚNIK NAROŻNY BIAŁY 6W 57,76 S3 C 8518210090 CN 28 240 - 3 8717332039081
LB1-BW12-D F.01U.522.177 8901 390 50001 12W BI-DIRECTIONAL CABINET LOUDSPEAKER, BLACK GŁOŚNIK ŚCIENNY DWUSTRONNY CZARNY 12W 136,80 S3 A 8518220090 CN 16 3 8717332039098
LB1-BW12-D F.01U.522.177 8901 390 50001 12W BI-DIRECTIONAL CABINET LOUDSPEAKER, BLACK GŁOŚNIK ŚCIENNY DWUSTRONNY CZARNY 12W 109,44 S3 C 8518220090 CN 28 192 - 3 8717332039098
LB1-BW12-L F.01U.522.178 8901 390 50101 12W BI-DIRECTIONAL CABINET LOUDSPEAKER, WHITE GŁOŚNIK ŚCIENNY DWUSTRONNY BIAŁY 12W 136,80 S3 A 8518220090 CN 120 3 8717332039104 SPIKE QTY CHANGED
LB1-BW12-L F.01U.522.178 8901 390 50101 12W BI-DIRECTIONAL CABINET LOUDSPEAKER, WHITE GŁOŚNIK ŚCIENNY DWUSTRONNY BIAŁY 12W 109,44 S3 C 8518220090 CN 28 192 - 3 8717332039104
Column Loudspeakers
LA1-UM20E-1 F.01U.141.638 3050 001 41638 METAL COLUMN LOUDSPEAKER 20W METALOWA KOLUMNA GŁOŚNIKOWA 20W 510,84 S3 A 8518220090 CN 14 3 8717332487813 STATUS CHANGED
LA1-UM40E F.01U.075.622 3050 000 75622 METAL COLUMN LOUDSPEAKER 40W METALOWA KOLUMNA GŁOŚNIKOWA 40W 827,64 SB A 8518220090 CN n.a. 3 8717332335282
LA1-UM40E-1 F.01U.141.639 3050 001 41639 METAL COLUMN LOUDSPEAKER 40W METALOWA KOLUMNA GŁOŚNIKOWA 40W 784,08 Y1 A 8518220090 CN tbd 3 8717332487820
LA1-UW24-D F.01U.522.179 8901 392 10001 24W COLUMN LOUDSPEAKER, BLACK KOLUMNA GŁOŚNIKOWA CZARNA 24W 182,40 S3 A 8518220090 CN 36 3 8717332039111 SPIKE QTY CHANGED
LA1-UW24-L F.01U.522.180 8901 392 10101 24W COLUMN LOUDSPEAKER, WHITE KOLUMNA GŁOŚNIKOWA BIAŁA 24W 182,40 S3 A 8518220090 CN 63 3 8717332039128 SPIKE QTY CHANGED
LA1-UW36-D F.01U.012.806 8901 392 20001 36W COLUMN LOUDSPEAKER, BLACK KOLUMNA GŁOŚNIKOWA CZARNA 36W 212,80 S3 A 8518220090 CN 10 3 8717332207084
LA1-UW36-L F.01U.012.807 8901 392 20101 36W COLUMN LOUDSPEAKER, WHITE KOLUMNA GŁOŚNIKOWA BIAŁA 36W 212,80 S3 A 8518220090 CN 15 3 8717332207091
 XLA 3200 Line Array Loudspeakers
LBC3200/00 F.01U.505.999 8901 320 00001 LINE ARRAY 45/30W KOLUMNY GŁOŚNIKOWE 'Line Array' 45/30W, 60 * 8 cm 980,63 S3 A 8518220090 CN 60 3 8710101056968
LBC3201/00 F.01U.506.000 8901 320 10001 LINE ARRAY 90/60W KOLUMNY GŁOŚNIKOWE 'Line Array' 90/60W, 120 * 8 cm 1449,62 S3 A 8518220090 CN 30 3 8710101056975
LBC3210/00 F.01U.506.001 8901 321 00001 LINE ARRAY 90/60W, INDOOR & OUTDOOR KOLUMNY GŁOŚNIKOWE 'Line Array' 90/60W, 120 * 16 cm IP66 1662,80 S3 A 8518220090 CN 20 3 8710101056654
VARI-Directional Line Array Loudspeakers
LA3-VARI-B F.01U.126.624 3050 001 26624 VARI BASE UNIT Kolumna aktywna VariDirectional, moduł podstawowy 17512,00 S3 A 8518500090 NL 5 3 8717332420032 STATUS CHANGED
LA3-VARI-BH F.01U.126.625 3050 001 26625 VARI BASE UNIT HF Kolumna aktywna VariDirectional, moduł podstawowy muzyczny 18260,00 S3 A 8518500090 NL 5 3 8717332420049 STATUS CHANGED
LA3-VARI-E F.01U.126.626 3050 001 26626 VARI EXTENSION UNIT Kolumna aktywna VariDirectional, rozszerzenie 11990,00 S3 A 8518500090 NL 5 3 8717332420056 STATUS CHANGED
LA3-VARI-CS F.01U.126.627 3050 001 26627 VARI CONFIGURATION SET Zestaw: oprogramowanie, konwerter USB-RS485, kabel USB 2948,00 S3 A 8518210090 NL 5 3 8717332420063 ATUS + COMMODITY CODE CHANG
LA3-VARI-CM F.01U.127.020 3050 001 27020 VARI COBRANET MODULE Moduł Cobra-Net 1980,00 S3 A 8518500090 NL 5 3 8717332421763 STATUS CHANGED
Panel Loudspeakers
LBC3011/41 F.01U.505.950 8901 301 14105 PANEL LSP 9/6W (EVAC) GŁOŚNIK PANELOWY 9/6W 120,08 S3 A 8518210090 CN 440 3 8717332002016 SPIKE QTY CHANGED
LBC3011/51 F.01U.505.954 8901 301 15105 PANEL LSP 9/6W WITH VOLUME CONTR. (EVAC) GŁOŚNIK PANELOWY 9/6W, Z REGULACJĄ SIŁY GŁOSU 147,44 S3 A 8518210090 CN 70 3 8717332002023
LBC3012/01 F.01U.505.955 8901 301 20105 SURFACE MOUNTING BOX OBUDOWA DO MONTAŻU NATYNKOWEGO 36,86 S3 A 8518900099 CN 444 3 8717332002030 COO + SPIKE QTY CHANGED
LBC3013/01 F.01U.004.396 8901 301 30105 FLUSH MOUNTING BOX OBUDOWA DO MONTAŻU PODTYNKOWEGO 46,36 S3 A 8518900099 CN 70 3 8717332002047 COO CHANGED
Ceiling Loudspeakers
LBC3080/01 F.01U.007.651 8901 308 00105 METAL FIREDOME FOR LBC 3087/XX AND LBC 3090/XX SMETALOWA  KOPUŁA DLA LBC 3087/41 ORAZ LBC 3090/XX 51,00 S3 A 8518900099 CN 1600 3 8717332002283 COO CHANGED
LBC3080/01 F.01U.007.651 8901 308 00105 METAL FIREDOME FOR LBC 3087/XX AND LBC 3090/XX SMETALOWA  KOPUŁA DLA LBC 3087/41 ORAZ LBC 3090/XX 40,80 S3 C 8518900099 CN 28 240 - 3 8717332002283 COO CHANGED
LBC3081/02 F.01U.505.979 8901 308 10205 METAL FIREDOME (EVAC) FOR LBC 3086/41 ONLY METALOWA KOPUŁA OGNIOODPORNA DO GŁOŚNIKA LBC 3086/41 - BS5839 / IEC6 51,00 S3 A 8518900099 CN 1390 3 8717332002290 COO + SPIKE QTY CHANGED
LBC3081/02 F.01U.505.979 8901 308 10205 METAL FIREDOME (EVAC) FOR LBC 3086/41 ONLY METALOWA KOPUŁA OGNIOODPORNA DO GŁOŚNIKA LBC 3086/41 - BS5839 / IEC6 40,80 S3 C 8518900099 CN 28 168 - 3 8717332002290 COO CHANGED
LBC3082/00 F.01U.012.802 8901 308 20001 METAL FIREDOME (EVAC) FOR LBC3099/XX METALOWA KOPUŁA OGNIOODPORNA DO GŁOŚNIKA LBC3099/XX 71,06 S3 A 8518900099 CN 15 3 8717332211234
LBC3086/41 F.01U.505.983 8901 308 64105 CEILING LSP 9/6W, METAL GRILLE, ROUND, SPRING CL GŁOŚNIK SUFITOWY 9/6W, MASKOWNICA METALOWA, OKRĄGŁY, UCHWYT SPRĘ 149,23 S3 A 8518210090 CN 2200 3 8717332002306 COO CHANGED
LBC3086/41 F.01U.505.983 8901 308 64105 CEILING LSP 9/6W, METAL GRILLE, ROUND, SPRING CL GŁOŚNIK SUFITOWY 9/6W, MASKOWNICA METALOWA, OKRĄGŁY, UCHWYT SPRĘ 119,38 S3 C 8518210090 CN 28 168 - 3 8717332002306
SECURAL P.T.H. 41-205 Sosnowiec, ul. Gen. K. Pułaskiego 4 tel/fax: 32 291 86 17, 32 291 88 10 Strona 3 z 6
Ważny od 01.04.2011 Cennik nagłośnienia i DSO http://www.secural.com.pl
Commercial
Type Number
SAP
Number
12 NC Description Status ABC
Code
Commodity
Code
Country
of
Origin
Lead
Time
(days)
Volume
discount
qty
Multipack
qty
Spike
order
qty
Warranty
(years)
EAN Code Remarks
LBC3087/41 F.01U.514.852 8901 308 74105 CEILING LSP 9/6W, METAL GRILLE, ROUND,SCREW MO GŁOŚNIK SUFITOWY 9/6W, MASKOWNICA METALOWA, OKRĄGŁY, PRZYKRĘCANY 96,14 S3 A 8518210090 CN 1280 3 8717332002313 COO CHANGED
LBC3087/41 F.01U.514.852 8901 308 74105 CEILING LSP 9/6W, METAL GRILLE, ROUND,SCREW MO GŁOŚNIK SUFITOWY 9/6W, MASKOWNICA METALOWA, OKRĄGŁY, PRZYKRĘCANY 76,91 S3 C 8518210090 CN 28 360 - 3 8717332002313
LBC3090/01 F.01U.505.989 8901 309 00105 CEILING LSP 9/6W, PLASTIC GRILLE, ROUND, SPRING CGŁOŚNIK SUFITOWY 9/6W, OSŁONA PRZECIWPYŁOWA,  OKRĄGŁY, ZACISKI SPR 109,44 S3 A 8518210090 CN 380 3 8717332002320 COO CHANGED
LBC3090/31 F.01U.514.853 8901 309 03105 CEILING LSP 9/6W, METAL GRILLE, ROUND, SPRING CL GŁOŚNIK SUFITOWY 9/6W, MASKOWNICA METALOWA,  OKRĄGŁY, ZACISKI SPRĘ 118,56 S3 A 8518210090 CN 700 3 8717332002337 COO CHANGED
LBC3090/31 F.01U.514.853 8901 309 03105 CEILING LSP 9/6W, METAL GRILLE, ROUND, SPRING CL GŁOŚNIK SUFITOWY 9/6W, MASKOWNICA METALOWA,  OKRĄGŁY, ZACISKI SPRĘ 94,85 S3 C 8518210090 CN 28 240 - 3 8717332002337
LBC3091/01 F.01U.505.992 8901 309 10105 SURFACE MOUNTING BOX FOR LBC 3090/01 SPEAKERSOBUDOWA DO MONTAŻU NA ŚCIANIE DLA LBC 3090/01 47,92 S3 A 8518900099 CN 180 3 8717332002344 COO CHANGED
LBC3099/41 F.01U.026.342 8901 309 94101 CEILING LSP 36/24W, METAL GRILLE, ROUND, SPRING CGŁOŚNIK SUFITOWY 36/24W, MASKOWNICA METALOWA,  OKRĄGŁY, ZACISKI SP 247,00 S3 A 8518210090 CN 100 3 8717332212934
LBC3950/01 F.01U.506.056 8901 395 00105 CEILING LSP 9/6W GŁOŚNIK SUFITOWY 9/6W 63,46 S3 A 8518210090 MY 100 3 8717332002368 STATUS + SPIKE QTY CHANGED
LBC3951/11 F.01U.004.660 8901 395 11101 CEILING LSP 9/6W GŁOŚNIK SUFITOWY 9/6W BRYZGOSZCZELNY 64,60 S3 A 8518210090 MY 3744 3 8717332098330 STATUS + SPIKE QTY CHANGED
LBC3951/11 F.01U.004.660 8901 395 11101 CEILING LSP 9/6W GŁOŚNIK SUFITOWY 9/6W BRYZGOSZCZELNY 51,68 S3 C 8518210090 MY 28 432 - 3 8717332098330
LHM0606/10 F.01U.513.891 8958 060 61005 CEILING LSP 6W GŁOŚNIK SUFITOWY 9/6W - cena przy zakupie 1440 szt. - PALETA 38,71 S3 A 8518900099 CN 28 1440 5700 3 8717332094349ULTIPLES LESS THAN 1440 REMOV
Modular Ceiling Loudspeakers
LBC3510/40 F.01U.506.044 8901 351 04001 CEILING LSP UNIT 9/6W, EVAC GŁOŚNIK SUFITOWY  9/6W 210,67 S3 A 8518210090 HU 140 3 8710101057019 SPIKE QTY CHANGED
LBC3520/40 F.01U.506.045 8901 352 04001 CEILING LSP UNIT 18/12W, EVAC GŁOŚNIK SUFITOWY  18/12W 284,09 S3 A 8518210090 HU 80 3 8710101057026
LBC3530/40 F.01U.506.046 8901 353 04001 CEILING LSP UNIT 36/24W (INCL. BACK BOX LBC 3665/0 GŁOŚNIK SUFITOWY  36/24W (ZAWIERA OBUDOWĘ TYLNĄ LBC 3665/00) 460,05 S3 A 8518210090 HU 60 3 8710101057033
LBC3601/01 F.01U.064.046 8901 360 10105 CIRCULAR METAL GRILLE OKRĄGŁA METALOWA MASKOWNICA 91,77 S3 A 8518900099 CN 40 3 8717332309399
LBC3602/01 F.01U.030.567 8901 360 20105 CIRCULAR ABS GRILLE OKRĄGŁA MASKOWNICA Z TWORZYWA ABS 55,86 S3 A 8518900099 CN 24 3 8717332269624 SPIKE QTY CHANGED
LBC3603/01 F.01U.506.047 8901 360 30105 CIRCULAR METAL WAVEGUIDE GRILLE OKRĄGŁA METALOWA MASKOWNICA Z FALOWODEM 128,08 S3 A 8518900099 CN 150 3 8717332001620 SPIKE QTY CHANGED
LBC3650/00 F.01U.007.694 8901 365 00005 METAL FIRE DOME METALOWA KOPUŁA 138,45 S3 A 8518900099 CN 80 3 8717332001613
LBC3660/01 F.01U.007.695 8901 366 00105 SURFACE MOUNTING BOX OBUDOWA DO MONTAŻU NATYNKOWEGO 82,59 S3 A 8518900099 BE 100 3 8717332001637
LBC3665/00 F.01U.506.050 8901 366 50005 BACK BOX OBUDOWA TYLNA 82,59 S3 A 8518900099 BE 70 3 8717332001644 SPIKE QTY CHANGED
LC1-CBB F.01U.075.451 3050 000 75451 BACK BOX OBUDOWA TYLNA 14,40 S3 A 8518900099 CN 40 3 8717332334117 SPIKE QTY CHANGED
LC1-CMR F.01U.075.453 3050 000 75453 MOUNTING RING ELEMENT MONTAŻOWY RING 18,00 S3 A 8518900099 CN 80 3 8717332334131 SPIKE QTY CHANGED
LC1-CSMB F.01U.075.452 3050 000 75452 SURFACE MOUNTING BOX OBUDOWA DO MONTAŻU POWIERZCHNIOWEGO 36,00 S3 A 8518900099 CN 220 3 8717332334124 SPIKE QTY CHANGED
LC1-MFD F.01U.075.450 3050 000 75450 METAL FIRE DOME METALOWA KOPUŁA 67,32 S3 A 8518900099 CN 100 3 8717332334100 SPIKE QTY CHANGED
LC1-MFD F.01U.075.450 3050 000 75450 METAL FIRE DOME METALOWA KOPUŁA 53,86 S3 C 8518900099 CN 28 240 - 3 8717332334100
LC1-MMSB F.01U.075.454 3050 000 75454 MOUNTING SUPPORT BRACKET UCHWYT MONTAŻOWY 10,80 S3 A 8518900099 CN 558 3 8717332338856 SPIKE QTY CHANGED
LC1-MSK F.01U.079.216 3050 000 79216 METAL SUSPENSION KIT ZESTAW DO MONTAŻU ZWIESZANEGO 38,43 S3 A 8518900099 CN 40 3 8717332343447 SPIKE QTY CHANGED
LC1-PIB F.01U.075.620 3050 000 75620 PILOT TONE INDICATION BOARD (SET OF 6 PCS) PŁYTKA SYGNALIZUJĄCA SYGNAŁ PILOT TONE (ZESTAW 6 SZTUK) 194,40 S3 A 8518900099 CN 4 3 8717332335268 SPIKE QTY CHANGED
LC1-UM06E8 F.01U.075.448 3050 000 75448 CEILING LOUDSPEAKER 6W GŁOŚNIK SUFITOWY 6W 126,72 S3 A 8518210090 CN 230 3 8717332334087 SPIKE QTY CHANGED
LC1-UM06E8 F.01U.075.448 3050 000 75448 CEILING LOUDSPEAKER 6W GŁOŚNIK SUFITOWY 6W 101,38 S3 C 8518210090 CN 28 120 - 3 8717332334087
LC1-UM12E8 F.01U.075.427 3050 000 75427 CEILING LOUDSPEAKER 12W GŁOŚNIK SUFITOWY 12W 178,20 S3 A 8518210090 CN 239 3 8717332334070 SPIKE QTY CHANGED
LC1-UM12E8 F.01U.075.427 3050 000 75427 CEILING LOUDSPEAKER 12W GŁOŚNIK SUFITOWY 12W 142,56 S3 C 8518210090 CN 28 120 - 3 8717332334070
LC1-UM24E8 F.01U.075.449 3050 000 75449 CEILING LOUDSPEAKER 24W GŁOŚNIK SUFITOWY 24W 257,40 S3 A 8518210090 CN 40 3 8717332334094
LC1-UM24E8 F.01U.075.449 3050 000 75449 CEILING LOUDSPEAKER 24W GŁOŚNIK SUFITOWY 24W 205,92 S3 C 8518210090 CN 28 120 - 3 8717332334094
LC1-WM06E8 F.01U.075.422 3050 000 75422 CEILING LOUDSPEAKER 6W GŁOŚNIK SUFITOWY 6W 106,92 S3 A 8518210090 CN 580 3 8717332334063
LC1-WM06E8 F.01U.075.422 3050 000 75422 CEILING LOUDSPEAKER 6W GŁOŚNIK SUFITOWY 6W 85,54 S3 C 8518210090 CN 28 120 - 3 8717332334063
LM1-TB F.01U.075.845 3050 000 75845 TILE BRIDGE (SET OF 2 PCS) TILE BRIDGE (2 SZTUKI) 92,24 S3 A 8518900099 CN 24 3 8717332335688 SPIKE QTY CHANGED
HEMI-Directional Loudspeaker
LS1-OC100E F.01U.029.565 8901 344 00001 HEMI-DIRECTIONAL LOUDSPEAKER 100W GŁOŚNIK WSZECHKIERUNKOWY 100 W 4807,00 SB A 8518220090 CN n.a. 3 8717332264438 EOL PER 31-12-2010
LM1-MSB F.01U.033.449 8901 125 80001 METAL SUSPENSION BRACKET ADAPTOR SET METALOWY ZESTAW UCHWYTU DO MONTAŻU NA SZTYWNO 459,80 S3 A 7326909890 CN 4 3 8717332288861
Sound Projectors
LBC3094/15 F.01U.012.716 8901 309 41505 SOUND PROJECTOR 15/10W PROJEKTOR DŹWIĘKU 15/10W 210,00 S3 A 8518210090 CN 210 3 8717332207572 E INCREASE WRT RE-INTRO LBC39
LBC3095/15 F.01U.012.717 8901 309 51505 PENDANT SPHERE 15/10W (OFF-WHITE) WISZĄCA KULA 15/10W (ZŁAMANA BIEL) 260,00 S3 A 8518210090 CN 200 3 8717332207589
LBC3095/15 F.01U.012.717 8901 309 51505 PENDANT SPHERE 15/10W (OFF-WHITE) WISZĄCA KULA 15/10W (ZŁAMANA BIEL) 207,00 S3 C 8518210090 CN 28 240 - 3 8717332207589
LBC3941/11 F.01U.004.659 8901 394 11101 SOUND PROJECTOR 9/6W, OUTDOOR USE (IP65) PROJEKTOR DŹWIĘKU 9/6W (IP65) 133,00 S3 A 8518210090 MY 480 3 8717332098323 RE-INTRODUCED OCTOBER
LP1-BC10E-1 F.01U.081.412 3050 000 81412 10W BI-DIRECTIONAL SOUND PROJECTOR, EVAC DWUKIERUNKOWY PROJEKTOR DŹWIĘKU 10W 388,93 S3 A 8518220090 CN 90 3 8717332351633
LP1-UC10E-1 F.01U.081.413 3050 000 81413 10W UNI-DIRECTIONAL SOUND PROJECTOR, EVAC PROJEKTOR DŹWIĘKU 10W 300,16 S3 A 8518210090 CN 260 3 8717332351640
LP1-UC20E-1 F.01U.081.414 3050 000 81414 20W UNI-DIRECTIONAL SOUND PROJECTOR, EVAC PROJEKTOR DŹWIĘKU 20W 388,93 S3 A 8518210090 CN 90 3 8717332351657
LS1-UC20E-1 F.01U.081.415 3050 000 81415 20W PENDANT SPHERE, EVAC WISZĄCY PROJEKTOR DŹWIĘKU 20W 346,65 S3 A 8518210090 CN 140 3 8717332351664 SPIKE QTY CHANGED
LS1-UC20E-1 F.01U.081.415 3050 000 81415 20W PENDANT SPHERE, EVAC WISZĄCY PROJEKTOR DŹWIĘKU 20W 277,32 S3 C 8518210090 CN 28 63 - 3 8717332351664
LBC3430/02 F.01U.082.740 3050 000 82740 12W BI-DIRECTIONAL METAL SOUND PROJECTOR, EVADWUKIERUNKOWY METALOWY PROJEKTOR DŹWIĘKU 12W 418,00 S3 A 8518220090 TW 125 3 8717332357741 SPIKE QTY CHANGED
LBC3432/02 F.01U.082.741 3050 000 82741 20W UNI-DIRECTIONAL METAL SOUND PROJECTOR, EVKIERUNKOWY METALOWY PROJEKTOR DŹWIĘKU 12W 438,90 S3 A 8518210090 TW 210 3 8717332357758 SPIKE QTY CHANGED
Premium sound Loudspeakers
LB1-UM20E-D F.01U.076.928 3050 000 76928 METAL CABINET LSP 35/20W, CHARCOAL GŁOŚNIK MUZYCZNY 35/20W, GRAFITOWY, OBUDOWA METALOWA 405,90 S3 A 8518220090 CN tbd 3 8717332340125
LB1-UM20E-L F.01U.076.929 3050 000 76929 METAL CABINET LSP 35/20W, WHITE GŁOŚNIK MUZYCZNY 35/20W, BIAŁY, OBUDOWA METALOWA 405,90 S3 A 8518220090 CN 10 3 8717332340132 SPIKE QTY CHANGED
LB1-UM50E-D F.01U.076.930 3050 000 76930 METAL CABINET LSP 75/50W, CHARCOAL GŁOŚNIK MUZYCZNY 75/50W, GRAFITOWY, OBUDOWA METALOWA 721,60 S3 A 8518220090 CN 6 3 8717332340149
LB1-UM50E-L F.01U.076.931 3050 000 76931 METAL CABINET LSP 75/50W, WHITE GŁOŚNIK MUZYCZNY 75/50W, BIAŁY, OBUDOWA METALOWA 721,60 S3 A 8518220090 CN 4 3 8717332340156 SPIKE QTY CHANGED
LB2-UC15-D F.01U.081.398 3050 000 81398 15 W CABINET LOUDSPEAKER, DARK GŁOŚNIK MUZYCZNY 15W, CZARNY, OBUDOWA ABS 170,10 S3 A 8518220090 CN 40 3 8717332351541 SPIKE QTY CHANGED
SECURAL P.T.H. 41-205 Sosnowiec, ul. Gen. K. Pułaskiego 4 tel/fax: 32 291 86 17, 32 291 88 10 Strona 4 z 6
Ważny od 01.04.2011 Cennik nagłośnienia i DSO http://www.secural.com.pl
Commercial
Type Number
SAP
Number
12 NC Description Status ABC
Code
Commodity
Code
Country
of
Origin
Lead
Time
(days)
Volume
discount
qty
Multipack
qty
Spike
order
qty
Warranty
(years)
EAN Code Remarks
LB2-UC15-L F.01U.081.397 3050 000 81397 15 W CABINET LOUDSPEAKER, WHITE GŁOŚNIK MUZYCZNY 15W, BIAŁY, OBUDOWA ABS 170,10 S3 A 8518220090 CN 90 3 8717332351534
LB2-UC30-D F.01U.081.407 3050 000 81407 30 W CABINET LOUDSPEAKER, DARK GŁOŚNIK MUZYCZNY 30W, CZARNY, OBUDOWA ABS 245,70 S3 A 8518220090 CN 18 3 8717332351589 SPIKE QTY CHANGED
LB2-UC30-L F.01U.081.406 3050 000 81406 30W CABINET LOUDSPEAKER, WHITE GŁOŚNIK MUZYCZNY 30W, BIAŁY, OBUDOWA ABS 245,70 S3 A 8518220090 CN 10 3 8717332351572
LC2-PC30G6-4 F.01U.079.383 3050 000 79383 PREMIUM SOUND 30 W 4" CEILING LOUDSPEAKER (SETGŁOSNIK SUFITOWY 4", 30W, 2-DROŻNY (PARA) 696,96 S3 A 8518210090 CN 24 3 8717332343492 SPIKE QTY CHANGED
LC2-PC30G6-8 F.01U.079.384 3050 000 79384 PREMIUM SOUND 30 W 8" CEILING LOUDSPEAKER (SETGŁOSNIK SUFITOWY 8", 30W, 2-DROŻNY (PARA) 863,28 S3 A 8518210090 CN 20 3 8717332343508
LC2-PC30G6-8L F.01U.079.385 3050 000 79385 PREMIUM SOUND 30 W 8" LOW INSTALL LOUDSPEAKERGŁOSNIK SUFITOWY 8", 30W, 2-DROŻNY, NISKOPROFILOWY (PARA) 863,28 S3 A 8518210090 CN 10 3 8717332343515
LC2-PC60G6-10 F.01U.079.387 3050 000 79387 PREMIUM SOUND 60 W 10" SUBWOOFER (SET OF 2PCSGŁOSNIK SUFITOWY 10", 60W, 2-DROŻNY, SUBWOOFER (PARA) 1247,40 S3 A 8518210090 CN 4 3 8717332343539
LC2-PC60G6-12 F.01U.079.388 3050 000 79388 PREMIUM SOUND 60 W 12" CEILING LOUDSPEAKER (1 PGŁOSNIK SUFITOWY 12", 60W, 2-DROŻNY, (1 SZT.) 1362,24 S3 A 8518210090 CN tbd 3 8717332343546
LC2-PC60G6-8H F.01U.079.386 3050 000 79386 PREMIUM SOUND 60 W 8" HIGH CEILING LOUDSPEAKERGŁOSNIK SUFITOWY 8", 30W, 2-DROŻNY, DO WYS. SUFITÓW (PARA) 1211,76 S3 A 8518210090 CN 4 3 8717332343522
LBC3800/10 F.01U.506.052 8901 380 01005 SPEAKER CABINET 100W/100Volt GŁOŚNIK ESTRADOWY 100W/100V 1795,50 S3 A 8518220090 CN 8 3 8717332002146 COO CHANGED
LBC1800/00 F.01U.007.629 8901 180 00005 MOUNTING BRACKET FOR LBC 3800/10 UCHWYT DO MONTAŻU LBC3800/10 251,37 S3 A 7326909890 TW 6 3 8717332002276
Horn Loudspeakers
LBC3403/16 F.01U.063.049 8901 340 31601 HORN 10" WITHOUT DRIVER TUBA 10 CALI BEZ STEROWNIKA 353,40 S3 A 8518900099 CN 15 3 8717332307302
LBC3404/16 F.01U.063.050 8901 340 41601 HORN 15" WITHOUT DRIVER TUBA 15 CALI BEZ STEROWNIKA 414,20 S3 A 8518900099 CN 10 3 8717332307319
LBC3405/16 F.01U.063.051 8901 340 51601 HORN 20" WITHOUT DRIVER TUBA 20 CALI BEZ STEROWNIKA 440,80 S3 A 8518900099 CN 6 3 8717332307326 SPIKE QTY CHANGED
LBC3406/16 F.01U.063.052 8901 340 61601 HORN 8X15" WITHOUT DRIVER TUBA PROSTOKĄTNA 8X15 CALI BEZ STEROWNIKA 402,80 S3 A 8518900099 CN 50 3 8717332307333 SPIKE QTY CHANGED
LBC3428/00 F.01U.506.037 8901 342 80005 MARINE HORN SPEAKER 22,5/15 W OKRĘTOWY GŁOŚNIK TUBOWY22,5/15W 779,00 S3 A 8518210090 GB 12 3 8717332001866
LBC3437/00 F.01U.506.038 8901 343 70005 EX. FLAMEPROOF HORN 22.5/15W TUBOWY, ZEWNĘTRZNY, OGNIOODPORNY 22,5/15W 1641,60 S3 A 8518210090 GB 10 3 8717332001873
LBC3438/00 F.01U.007.684 8901 343 80005 EX. FLAMEPROOF HORN 37.5/25W TUBOWY, ZEWNĘTRZNY, OGNIOODPORNY 37,5/25W 2245,80 S3 A 8518210090 GB 20 3 8717332001880
LBC3472/00 F.01U.523.209 8901 347 20001 25W DRIVER UNIT, EVAC, FOR LBC3478/00 & LBC3479/0 STEROWNIK 25W 182,40 S3 A 8518299590 TW 6 15 3 8717332006496
LBC3473/00 F.01U.523.210 8901 347 30001 35W DRIVER UNIT, EVAC, FOR LBC3478/00 & LBC3479/0 STEROWNIK 35W 201,40 S3 A 8518299590 TW 6 10 3 8717332006502
LBC3474/00 F.01U.012.803 8901 347 40001 50W DRIVER UNIT, EVAC, FOR LBC3478/00 & LBC3479/0 STEROWNIK 50W 273,60 S3 A 8518299590 TW 6 10 3 8717332207541
LBC3478/00 F.01U.523.211 8901 347 80001 HORN 14" WITHOUT DRIVER TUBA 14'' BEZ STEROWNIKA 91,20 S3 A 8518210090 TW 6 30 3 8717332006519
LBC3479/00 F.01U.020.155 8901 347 90001 HORN 20" WITHOUT DRIVER TUBA 20'' BEZ STEROWNIKA 133,00 S3 A 8518210090 TW 6 6 3 8717332006526
LBC3481/12 F.01U.506.040 8901 348 11205 HORN LSP 15/10W GŁOŚNIK TUBOWY 15/10W 224,20 S3 A 8518210090 TW 290 3 8717332001897 SPIKE QTY CHANGED
LBC3482/00 F.01U.521.998 8901 348 20001 25W/14" HORN, EVAC GŁOŚNIK TUBOWY POŻAROWY 25W 346,94 S3 A 8518210090 TW 110 3 8717332022335
LBC3483/00 F.01U.522.000 8901 348 30001 35W/20" HORN, EVAC GŁOŚNIK TUBOWY POŻAROWY 35W 413,82 S3 A 8518210090 TW 12 3 8717332022342
LBC3484/00 F.01U.012.805 8901 348 40001 50W/20" HORN, EVAC GŁOŚNIK TUBOWY POŻAROWY 50W 448,40 S3 A 8518210090 TW 10 3 8717332207558
LBC3491/12 F.01U.506.041 8901 349 11205 HORN LSP 15/10W GŁOŚNIK TUBOWY 15/10W 258,40 S3 A 8518210090 TW 130 3 8717332001903
LBC3492/12 F.01U.506.042 8901 349 21205 HORN LSP 30/20W GŁOŚNIK TUBOWY 30/20W 326,80 S3 A 8518210090 TW 80 3 8717332001910 SPIKE QTY CHANGED
LBC3493/12 F.01U.506.043 8901 349 31205 HORN LSP 45/30W GŁOŚNIK TUBOWY 45/30W 376,20 S3 A 8518210090 TW 50 3 8717332001927 SPIKE QTY CHANGED
LBC3700/00 F.01U.506.051 8901 370 00005 MUSIC HORN 30W GŁOŚNIK TUBOWY - muzyczny 30W 551,00 S9 A 8518210090 TW 60 3 8717332001934 EOL PER 31-3-2011
LBN9000/00 F.01U.506.058 8909 900 00005 DRIVER UNIT 22.5/15W FOR LBC340x/16 STEROWNIK 22,5/15W 289,18 S3 A 8518299590 JP 20 3 8717332000043
LBN9001/00 F.01U.506.059 8909 900 10005 DRIVER UNIT 45/30W FOR LBC340x/16 STEROWNIK 45/30W 516,80 S3 A 8518299590 JP 20 3 8717332000050
LBN9003/00 F.01U.007.705 8909 900 30005 DRIVER UNIT 75/50WFOR LBC340x/16 STEROWNIK 75/50W 805,60 S3 A 8518299590 JP - 3 8717332000067
LH1-10M10E F.01U.074.281 3050 000 74281 HORN LOUDSPEAKER 10W, EVAC GŁOŚNIK TUBOWY POŻAROWY 10W 271,70 S3 A 8518210090 TW 140 3 8717332329649 SPIKE QTY CHANGED
Loudspeakers Accessories
LBC1256/00 F.01U.505.935 8901 125 60005 EVAC. CONNECTION ADAPTER (100PCS) ceramiczna kostka z bezpiecznikiem termicznym - opakowanie 100 szt. 872,10 S3 A 8536699099 CN 20 3 8717332002269 COMMODITY CODE CHANGED
LBC1259/01 F.01U.162.979 3050 001 62979 UNIVERSAL FLOORSTAND STATYW GŁOŚNIKOWY 543,00 S3 A 8518109590 DE 10 3 8717332755745
LM1-CB F.01U.026.014 1450 000 26014 CARRIER BAG FOR 2 FLOORSTANDS TORBA NA DWA STATYWY KOLUMNOWE 134,00 S3 A 4202929890 CN 4 not applicable 8717332252527
      Praesideo System
Central / General equipment
PRS-NCO-B F.01U.126.533 3050 001 26533 NETWORK CONTROLLER (INCL. PRS-SW) Praesideo Kontroler Sieciowy 15870,69 S3 A 8517620099 DE 15 3 8717332212743 OMM.CODE + SPIKE QTY CHANGE
PSP-D00039 F.01U.143.393 3050 001 43393 SPEC PRS-NSP MASTER Moduł sterowania redundantnego MASTER 6380,00 S3 A 8517620090 CN 4 3 8717332463862 SPIKE QTY + EAN CHANGED
PSP-D00040 F.01U.143.397 3050 001 43397 SPEC RCS SLAVE Moduł sterowania redundantnego SLAVE 6380,00 S3 A 8517620090 CN 4 3 8717332463879 SPIKE QTY + EAN CHANGED
LBB4402/00 F.01U.126.537 3050 001 26537 AUDIO EXPANDER Ekspander Audio 5916,00 S3 A 8517620090 DE 13 3 8717332002726
LBB4404/00 F.01U.126.535 3050 001 26535 COBRA NET INTERFACE Cobranet Interfejs 10200,00 S3 A 8517620090 DE 2 3 8717332005505
LBB9081/00 F.01U.506.917 8900 908 10005 EMERGENCY HAND-HELD MICROPHONE Ręczny Mikrofon Ewakucyjny 117,04 S3 A 8518109590 TW 10 3 8717332001965
LBB9082/00 F.01U.007.592 8900 908 20005 EMERGENCY GOOSENECK MICROPHONE Mikrofon Ewakucyjny TYPU GĘSIA SZYJA 250,80 S3 A 8518109590 TW 10 3 8717332001972
PRS-16MCI F.01U.074.442 3050 000 74442 MULTI CHANNEL INTERFACE Interfejs wielokanłowy 5643,00 S3 A 8517620090 CN 30 3 8710895094580 SPIKE QTY CHANGED
PRS-1AIP1 F.01U.064.686 3050 000 64686 IP AUDIO INTERFACE INTERFEJS AUDIO IP 4830,00 S3 A 8517620090 CN 14 3 8717332311316 SPIKE QTY CHANGED
PRS-CRF F.01U.045.370 3050 000 45370 CALL STACKER Buforowy moduł wywołań 5016,00 SB A 8517620090 NL 4 3 8717332306077 ENTLY IN TRANSFER, STATUS CHA
PRS-CRF@0 F.01U.126.287 3050 001 26287 CALL STACKER Buforowy moduł wywołań 5016,00 S0 A 8517620090 CN tbd 3 8717332419203 TO ZHUHAI, CHINA
Amplifiers
PRS-1P500 F.01U.065.237 3050 000 65237 POWER AMPLIFIER 1 x 500 W Wzmacniacz 1x500 PAM 8276,95 S3 A 8518408190 CN tbd 3 8717332312757 PRICE REDUCTION
PRS-2P250 F.01U.065.240 3050 000 65240 POWER AMPLIFIER 2 x 250 W Wzmacniacz 2x250 PAM 9821,71 S3 A 8518408999 CN tbd 3 8717332312764 PRICE REDUCTION
PRS-4P125 F.01U.065.241 3050 000 65241 POWER AMPLIFIER 4 X 125 W Wzmacniacz 4x125 PAM 10784,62 S3 A 8518408999 CN tbd 3 8717332312771 PRICE REDUCTION
LBB4428/00 F.01U.029.447 8900 442 80006 POWER AMPLIFIER 8X60W Wzmacniacz 8x60 PAM 11495,00 S3 A 8518408999 CN 30 3 8717332005512
PRS-1B500 F.01U.010.341 8900 445 10001 BASIC AMPLIFIER, 1X500W Wzmacniacz 1x500W BAM 4598,00 S3 A 8518408190 CN 40 3 8717332099146
SECURAL P.T.H. 41-205 Sosnowiec, ul. Gen. K. Pułaskiego 4 tel/fax: 32 291 86 17, 32 291 88 10 Strona 5 z 6
Ważny od 01.04.2011 Cennik nagłośnienia i DSO http://www.secural.com.pl
Commercial
Type Number
SAP
Number
12 NC Description Status ABC
Code
Commodity
Code
Country
of
Origin
Lead
Time
(days)
Volume
discount
qty
Multipack
qty
Spike
order
qty
Warranty
(years)
EAN Code Remarks
PRS-2B250 F.01U.010.342 8900 445 20001 BASIC AMPLIFIER, 2X250W Wzmacniacz 2x250W BAM 5852,00 S3 A 8518408999 CN 55 3 8717332099153 SPIKE QTY CHANGED
PRS-4B125 F.01U.012.834 8900 445 40001 BASIC AMPLIFIER, 4X 125W Wzmacniacz 4X125W BAM 7216,00 S3 A 8518408999 CN 30 3 8717332099160 SPIKE QTY CHANGED
PRS-8B060 F.01U.012.835 8900 445 80001 BASIC AMPLIFIER, 8X 60W Wzmacniacz 8X60W BAM 7667,00 S3 A 8518408999 CN 15 3 8717332099177 SPIKE QTY CHANGED
Call Stations & peripherals
LBB4430/00 F.01U.126.295 3050 001 26295 CALL STATION BASIC Preasideo Podstawowa Stacja Mikrofonowa 1900,80 S3 A 8518109590 CN 25 3 8717332002801 EAN CHANGED
LBB4432/00 F.01U.126.296 3050 001 26296 CALLSTATION KEYPAD Preasideo Klawiatura do Stacji Mikrofonowej 1003,20 S3 A 8537109999 CN 100 3 8717332002818 SPIKE QTY CHANGED
LBB4433/00 F.01U.126.297 3050 001 26297 CALL STATION KIT Zestaw do montażu indywidualnej Stacji Wyłowawczej (Mikrofonowej) 1463,00 S3 A 8517620090 CN 8 3 8717332002825
LBB4434/00 F.01U.126.298 3050 001 26298 CALLSTATION KEYPAD KIT Zestaw do montażu dodatkowych klawiszy indywidualnej stacji wyłowawczej / mikrofonow 836,00 S3 A 8537109999 CN 10 3 8717332002832 SPIKE QTY CHANGED
LBB4436/00 F.01U.506.912 8900 443 60005 SET OF KEY COVERS (10 pcs) Zestaw pokryw do klawiszy modułu LBB 4432 (10 szt.) 167,20 S3 A 8518900099 CN 10 3 8717332002849 COO CHANGED
PRS-CSNKP F.01U.126.285 3050 001 26285 NUMERIC KEYPAD Numeryczna klawiatura do Stacji Mikrofonowej 1584,00 S3 A 8537109999 CN 4 3 8717332306060
PRS-CSR F.01U.126.293 3050 001 26293 REMOTE CALL STATION Oddalona stacja wywoławcza 1900,80 S3 A 8518109590 CN 36 3 8717332344109 SPIKE QTY CHANGED
PRS-CSRK F.01U.126.294 3050 001 26294 REMOTE CALL STATION KIT Zestaw do montażu oddalonej stacji wywoławczej 1386,00 S3 A 8517620090 CN 4 3 8717332464777
Software
PRS-CSC-E F.01U.133.190 3050 001 33190 PC CALL STATION CLIENT E-CODE PC CALL STATION Klient 1254,00 S3 n.a. 4901100000 n.a. n.a. limited 8717332468362
PRS-SW F.01U.127.024 3050 001 27024 PRAESIDEO SOFTWARE (FOR PRS-NCO-B) Oprogramowanie (do kontrolera PRS-NCO-B) 125,40 S3 C 8523404500 DE 14 n.a. limited 8717332256006
PRS-SWCS F.01U.127.025 3050 001 27025 PC CALL SERVER PC CALL SERWER 2508,00 S3 A 8523404500 DE 2 limited 8717332344369
PRS-SWCSL-E F.01U.133.191 3050 001 33191 PC CALL SERVER NCO LICENSE, E-CODE PC CALL SERWER Licencja NCO 1188,00 S3 n.a. 4901100000 n.a. n.a. limited 8717332468355
PRS-TIC F.01U.079.817 3050 000 79817 PC TELEPHONE INTERFACE CLIENT PC TELEPHONE INTERFACE CLIENT 1254,00 SB A 4901100000 NL n.a. limited 8717332344383
PRS-TIC-E F.01U.133.192 3050 001 33192 PC TELEPHONE INTERFACE CLIENT, E-CODE PC TELEPHONE INTERFACE CLIENT 1188,00 S3 n.a. 4901100000 n.a. n.a. limited 8717332468348
Installation equipment
LBB4416/00 F.01U.506.862 8900 441 60005 NETWORK CABLE 100 METER Kabel połączeniowy 100 m.b. 2836,00 S3 A 8544700000 CN 10 3 8717332002603
LBB4416/01 F.01U.506.870 8900 441 60105 NETWORK CABLE ASSEMBLY 0,5 METER Kabel połączeniowy 0,5 m z wtykami 156,00 S3 A 8544700000 DE 180 3 8717332002610 COO + SPIKE QTY CHANGED
LBB4416/02 F.01U.506.873 8900 441 60205 NETWORK CABLE ASSEMBLY 2 METER Kabel połączeniowy 2 m z wtykami 176,00 S3 A 8544700000 DE 65 3 8717332002627 COO + SPIKE QTY CHANGED
LBB4416/05 F.01U.506.875 8900 441 60505 NETWORK CABLE ASSEMBLY 5 METER Kabel połączeniowy 5 m z wtykami 260,00 S3 A 8544700000 DE 30 3 8717332002634 SPIKE QTY CHANGED
LBB4416/10 F.01U.506.877 8900 441 61005 NETWORK CABLE ASSEMBLY 10 METER Kabel połączeniowy 10 m z wtykami 400,00 S3 A 8544700000 DE 10 3 8717332002641
LBB4416/20 F.01U.506.878 8900 441 62005 NETWORK CABLE ASSEMBLY 20 METER Kabel połączeniowy 20 m z wtykami 668,00 S3 A 8544700000 CN 18 3 8717332002658 COO + SPIKE QTY CHANGED
LBB4416/50 F.01U.506.879 8900 441 65005 NETWORK CABLE ASSEMBLY 50 METER Kabel połączeniowy 50 m z wtykami 1452,00 S3 A 8544700000 DE 10 3 8717332002665
LBB4417/00 F.01U.506.881 8900 441 70005 SET NETWORK CONNECTORS (20 pcs) Zestaw wtyczek (20 szt.) 612,00 S3 A 8536700000 CN 20 3 8717332002672
LBB4418/00 F.01U.506.884 8900 441 80005 CABLE/CONNECTOR TOOLKIT Zestaw narzędzi do montażu 6528,00 S3 A 8203209000 DE 2 3 8717332002689ę ,
LBB4418/50 F.01U.007.274 8900 441 85005 SPARE CUTTING TOOL (2 pcs) Zapasowe narzędzia do cięcia (2 szt.) 1836,00 S3 A 8203209000 DE 2 3 8717332002696
LBB4419/00 F.01U.506.885 8900 441 90005 SET CABLE COUPLERS (10 pcs) Zestaw złącz połączeniowych (10 szt.) 816,00 S3 A 8518900099 CN 4 3 8717332002702
PRS-CSI F.01U.126.292 3050 001 26292 CALL STATION INTERFACE Interfejs  stacji wywoławczej 2178,00 S3 A 8517620090 CN 30 3 8717332463527 SPIKE QTY CHANGED
PRS-FIN F.01U.126.288 3050 001 26288 FIBER INTERFACE INTERFEJS ŚWIATŁOWODOWY WIELOMODOWY 2100,00 S3 A 8517620090 CN 25 3 8717332333851 SPIKE QTY CHANGED
PRS-FINNA F.01U.126.289 3050 001 26289 FIBER INTERFACE NON-ADDRESSABLE INTERFEJS ŚWIATŁOWODOWY BEZ ADRESU 2100,00 S3 A 8517620090 CN 18 3 8717332333882 SPIKE QTY CHANGED
PRS-FINS F.01U.126.290 3050 001 26290 FIBER INTERFACE SINGLE-MODE INTERFEJS ŚWIATŁOWODWY JEDNOMODOWY 2970,00 S3 A 8517620090 CN 13 3 8717332333899 SPIKE QTY CHANGED
PRS-NSP F.01U.126.291 3050 001 26291 NETWORK SPLITTER ROZDZIELACZ MAGISTRALI PRAESIDEO 2100,00 S3 A 8517620090 CN 13 3 8717332333905 SPIKE QTY CHANGED
Supervision
LBB4440/00 F.01U.513.883 8900 444 00001 SUPERVISION CONTROL BOARD Moduł kontroli linii - wzmacniacz 418,00 S3 A 8518900099 CN 1 60 3 8710895094740 SPIKE QTY CHANGED
LBB4440/00 F.01U.513.883 8900 444 00001 SUPERVISION CONTROL BOARD Moduł kontroli linii - wzmacniacz 397,10 S3 A 8518900099 CN 25 - 3 8710895094740
LBB4440/00 F.01U.513.883 8900 444 00001 SUPERVISION CONTROL BOARD Moduł kontroli linii - wzmacniacz 376,20 S3 A 8518900099 CN 50 - 3 8710895094740
LBB4440/00 F.01U.513.883 8900 444 00001 SUPERVISION CONTROL BOARD Moduł kontroli linii - wzmacniacz 355,30 S3 A 8518900099 CN 100 - 3 8710895094740
LBB4441/00 F.01U.513.868 8900 444 10001 LOUDSPEAKER SUPERVISION BOARD Moduł kontroli linii - głośnik 668,80 S3 A 8518900099 CN 1 60 3 8710895094757
LBB4441/00 F.01U.513.868 8900 444 10001 LOUDSPEAKER SUPERVISION BOARD Moduł kontroli linii - głośnik 635,57 S3 A 8518900099 CN 25 - 3 8710895094757
LBB4441/00 F.01U.513.868 8900 444 10001 LOUDSPEAKER SUPERVISION BOARD Moduł kontroli linii - głośnik 601,92 S3 A 8518900099 CN 50 - 3 8710895094757
LBB4441/00 F.01U.513.868 8900 444 10001 LOUDSPEAKER SUPERVISION BOARD Moduł kontroli linii - głośnik 568,48 S3 A 8518900099 CN 100 - 3 8710895094757
LBB4442/00 F.01U.074.440 3050 000 74440 LINE SUPERVISION SET Zestaw do nadzoru linii głośnikowych - wzmacniacz/linia 627,00 S3 A 8518900099 CN 1 160 3 8717332002856 SPIKE QTY CHANGED
LBB4442/00 F.01U.074.440 3050 000 74440 LINE SUPERVISION SET Zestaw do nadzoru linii głośnikowych - wzmacniacz/linia 595,65 S3 A 8518900099 CN 25 - 3 8717332002856
LBB4442/00 F.01U.074.440 3050 000 74440 LINE SUPERVISION SET Zestaw do nadzoru linii głośnikowych - wzmacniacz/linia 564,30 S3 A 8518900099 CN 50 - 3 8717332002856
LBB4442/00 F.01U.074.440 3050 000 74440 LINE SUPERVISION SET Zestaw do nadzoru linii głośnikowych - wzmacniacz/linia 532,75 S3 A 8518900099 CN 100 - 3 8717332002856
LBB4443/00 F.01U.513.884 8900 444 30001 END OF LINE SUPERVISION BOARD Moduł kontroli linii - linia głośnikowa 627,00 S3 A 8518900099 CN 1 430 3 8710101057378 SPIKE QTY CHANGED
LBB4443/00 F.01U.513.884 8900 444 30001 END OF LINE SUPERVISION BOARD Moduł kontroli linii - linia głośnikowa 595,65 S3 A 8518900099 CN 25 - 3 8710101057378
LBB4443/00 F.01U.513.884 8900 444 30001 END OF LINE SUPERVISION BOARD Moduł kontroli linii - linia głośnikowa 564,30 S3 A 8518900099 CN 50 - 3 8710101057378
LBB4443/00 F.01U.513.884 8900 444 30001 END OF LINE SUPERVISION BOARD Moduł kontroli linii - linia głośnikowa 532,75 S3 A 8518900099 CN 100 - 3 8710101057378
LBB4446/00 F.01U.513.855 8900 444 60001 SET OF SUPERVISION BRACKETS (10 pcs) Uchwyty do modułów kontroli linii (10 sztuk) 146,30 S3 A 7616999090 CN 1 15 3 8717332021000
LBB4446/00 F.01U.513.855 8900 444 60001 SET OF SUPERVISION BRACKETS (10 pcs) Uchwyty do modułów kontroli linii (10 sztuk) 139,39 S3 A 7616999090 CN 25 - 3 8717332021000
LBB4446/00 F.01U.513.855 8900 444 60001 SET OF SUPERVISION BRACKETS (10 pcs) Uchwyty do modułów kontroli linii (10 sztuk) 131,67 S3 A 7616999090 CN 50 - 3 8717332021000
LBB4446/00 F.01U.513.855 8900 444 60001 SET OF SUPERVISION BRACKETS (10 pcs) Uchwyty do modułów kontroli linii (10 sztuk) 124,36 S3 A 7616999090 CN 100 - 3 8717332021000
SECURAL P.T.H. 41-205 Sosnowiec, ul. Gen. K. Pułaskiego 4 tel/fax: 32 291 86 17, 32 291 88 10 Strona 6 z 6